
 
 
 
 
 
Câmara Municipal de Alfenas – Pregão Presencial nº 06/2017 – Extrato de Contrato – Contratante:  Câmara Municipal de Alfenas; Contratada: Eliezer Pugina ME - 
Centerplacas, CNPJ 11.082.424/0001-69; Objeto: Aquisição 50 placas de títulos de cidadania honorária e honra ao mérito; Pregão Presencial nº 06/2017; Dotação orçamentária: 
Funcional: 01.01.01.01.031.0100.4007, Natureza: 3.3.90.30.00, Ficha: 025; Valor global estimado deste contrato: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais); Processo nº 025/2017; 
Contrato nº 019/2017; Data da Assinatura: 03/05/2017; Vigência: até 31/12/2017. Assinaturas: Pela contratante:  José Carlos de Morais – Presidente; Pela Contratada: Fagner 
Daniel Teófilo Superbi – Representante Legal. 


